

Helsingborg den 29 december, 2008



## ReadSoft tecknar globalt avtal värt ca 3,8 miljoner kronor med internationellt oljebolag

*Ett stort, internationellt, oljebolag har vänt sig till ReadSoft för att få hjälp med att automatisera och effektivisera sin fakturahantering. Avtalet gäller hanteringen av hundratusentals fakturor årligen och är värt ca 3,8 miljoner kronor för ReadSoft. Denna multinationella koncern kommer också att implementera REPORTER, ReadSofts nya produkt för rapportering och statistik.*

Det här internationella oljebolaget sökte en automatiserad lösning för att hantera alla inkommande fakturor för att få bättre kontroll på leverantörfakturorna och bli mer effektiva inom processerna kring fakturahantering. Efter att ha jämfört de lösningar som finns tillgängliga på marknaden valde de ReadSofts.

Lösningen ifrån ReadSoft fångar automatiskt informationen på inkommande fakturor och matchar denna mot informationen på inköpsordern i kundens SAP-system. Ett elektroniskt arbetsflöde möjliggör sedan för fakturan att utan problem ta sig genom den globala koncernens atteststruktur med bara ett par musklick. Företaget har också, som en av de första koncernerna, valt att implementera ReadSofts REPORTER teknologi som innebär att man får omedelbar online statistik över fakturahanteringsprocesserna.

- Vi är väldigt glada över den här affären, säger ReadSofts VD Jan Andersson. Den är inte bara ytterligare ett bevis för vår ledande ställning inom fakturahantering inuti SAP utan också en mycket viktig referens för våra nya produkt REPORTER som vi har stora förhoppningar på. Den här kunden kommer att få värdefull statistik om sitt fakturaflöde och kan använda denna till att optimera sina processer ytterligare.

----- *För mer information kontakta* -----

### **ReadSoft AB**

Jan Andersson, VD

Tel: 0708 – 37 66 00

Jonna Opitz, Informationschef

Tel: 0733 – 37 86 68

E-post: [jonna.opitz@readsoft.com](mailto:jonna.opitz@readsoft.com)

### **Om ReadSoft**

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturerings mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök [www.readsoft.com](http://www.readsoft.com).